e) se il bonifico previsto per la cauzione non perviene sul conto corrente ut supra indicato nel tempo utile 

da consentire l'accredito nel giorno fissato per la verifica di ammissibilità delle offerte. 

11) Ciascun interessato, pertanto, potrà presentare offerta minima di acquisto pari ad euro 34.425/00 (euro 

trentaquattromilaquattrocentoventicinque/00) per il lotto unico ossia pari al prezzo base di euro 

45.900/00 (euro quaranracinquemilaenovencento/00) -  ridotto di 1/4.  

12) L'offerta deve essere formulata esclusivamente con modalità telematiche tramite il modulo web "Offerta 

Telematica" fornito dal Ministero della Giustizia secondo le indicazioni riportate nel "Manuale Utente"